
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

1.1. Název závodu: I. Jezdecké závody v Proseči pod Křemešníkem.

Memoriál Vladimíra Hrnčíře.

1.2. Pořadatel: JK Proseč pod Křemešníkem - MV0013

1.3. Kategorie závodů: B

1.4. Číslo závodů: 530V1

1.5. Termín: 30.5.2015.

1.6 Místo konání: Farma Hrnčíř Proseč pod Křemešníkem

1.7. Kolbiště: Geotextilie-písek (70 x 40 m)

1.8. Opracoviště: Travnaté  a pískové (hala 50 x 20 m)

2. FUNKCIONÁŘI ZÁVODŮ

2.1. Ředitel závodů: Jaroslav Meruňka

2.2. Tajemník závodů: Ing. Květa Mošnová

2.3. Hlavní rozhodčí: Věra Fišarová

2.4. Rozhodčí: Jana Bambuchová, Ing. Květa Mošnová

2.5. Autor parkurů: Robert Smékal, Bohuslav Šubr

2.6 Hlasatel: Jaroslav Gródl

2.7. Komisař na opracovišti: Zdeněk Němec

2.8. Výpočetní středisko: Jana Bambuchová

3. TECHNICKÉ ÚDAJE

3.1. Předpisy: VP, PJS, Vet. pravidla a ustanovení tohoto rozpisu.

3.2. SOUTĚŽE:

3.2.1. Skoková soutěž st. "ZM" (90 cm) pro všechny přihlášené jezdce a koně

Soutěž na limitovaný čas Hodnocení - čl. 298.2.1.

Startovné 150,- Kč

Soutěž zařazena do Skokového poháru Vysočiny.

3.2.2. Skoková soutěž st. "Z" (100 cm) Cena firmy MI-KO Pelhřimov

Dvoufázové skákání pro všechny přihlášené jezdce a koně

Hodnocení dle st. A čl. 274.5.3. 

1 fáze do 100 cm, 8 skoků

2 fáze do 110 cm, 4 skoky

Startovné 200,- Kč

Soutěž zařazena do Skokového poháru Vysočiny.

3.2.3. Skoková soutěž st. "ZL" (110 cm) pro všechny přihlášené jezdce a koně

Hodnocení dle st. A, čl. 238.2.2.

jedno rozeskakování na čas

Startovné 250,- Kč

Soutěž zařazena do Skokového poháru Vysočiny.

3.2.4. Skoková soutěž st. "L**" (120 cm) Cena obce Vystrkov.

 "Memoriál Zdenka Kotna"

pro všechny přihlášené jezdce a koně

Hodnocení dle st. A, čl. 238.2.2.

jedno rozeskakování na čas

Startovné 350,- Kč

Soutěž zařazena do Skokového poháru Vysočiny.

3.2.5. Skoková soutěž st. "S**" (130 cm) Cena obce Proseč pod Křemešníkem.

"Memoriál Vladimíra Hrnčíře"

Hodnocení dle st. A, čl. 238.2.2.

jedno rozeskakování na čas

Startovné 500,- Kč

Soutěž zařazena do Skokového poháru Vysočiny.

4. CENY A PENĚŽITÉ PLNĚNÍ

4.1. Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorování floty, dle VP čl 127.

4.1.1. Peněžité ceny:

soutěž č. 1 věcné ceny v celkové hodnotě 3.000,- Kč do pátého místa

soutěž č. 2 celkem 5.000,- Kč (1.500 Kč, 1.200 Kč, 900 Kč, 800 Kč ,600 Kč)

Jezdecké závody Proseč pod Křemešníkem.
I. ročník Memoriálu Vladimíra Hrnčíře.

ZÁROVEŇ   Mistrovství Mladších Juniorů, Starších Juniorů  a Mladých jezdců oblasti Vysočina.



soutěž č. 3 celkem   7.000,- Kč (2.000 Kč, 1.500 Kč, 1.200 Kč,   900 Kč,    700 Kč,    400 Kč,  300 Kč)

soutěž č. 4 celkem 10.000,- Kč (3.000 Kč, 2.500 Kč, 2.000 Kč, 1.500 Kč, 1.000 Kč)

soutěž č. 5 celkem 25.000,- Kč (8.000 Kč, 6.000 Kč, 4.000 Kč, 3.000 Kč, 2.000 Kč, 1.000 Kč, 1.000 Kč)

4.2. Zápisné: nevybírá se

4.3. Startovné: viz. bod 3.2. - bude vybíráno dle definitivních přihlášek při prezentaci

5. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU

5.1. Prezentace: 30. 5. 2015 od 7:00 do 8:00 hod. pod věží rozhodčích

5.2. Technická porada: nekoná se

5.3. Sekretariát závodů: pod věží rozhodčích (30.5.2015 od 7:00 hod. do 30 min. po ukončení závodů)

5.4. Zahájení soutěží: 9:00 hod. start do soutěže č. 1, následně ostatní

6. VŠEOBECNÉ ÚDAJE

6.1 Jmenovité přihlášky: uzávěrka přihlášek je ve středu 27. 5. 2015. 

Adresa pro zasílání: http://prihlasky.cjf.cz  

Případné informace: Zdeněk Hrnčíř, tel.: 728 945 686, farma.hrncir@seznam.cz

www.farma-hrncir.cz

6.2. Definitivní přihlášky: uzávěrka při prezentaci viz. bod 5.1

6.3 Podmínky účasti:

6.4. Námitky a stížnosti: V souladu s PJS

6.5. Ustájení: pořadatel nezajišťuje

6.6. Ubytování: pořadatel nezajišťuje

6.7. Stravování: zajištěno v areálu závodů

6.8. Úhrady: veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka/přihlašovatel

7. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY

7.1.

7.2.

7.3

MVDr. Zdeněk Vítů - při příjezdu dne: 30. 5. 2015 od 7:00 hod.

8. POSKYTOVANÉ SLUŽBY

8.1. Zdravotnická služba: Věra Válková

8.2 Veterinární služba: MVDr. Zdeněk Vítů, proti úhradě

9. KONTAKTNÍ OSOBA

9.1. Kontaktní osoba po celou dobu závodů: Zdeněk Hrnčíř

Tel.: 728 945 686

10. OSTATNÍ USTANOVENÍ

10.1. Sázky nejsou povoleny

10.2.

10.3

10.4.

Zpracováno: Alena Hrnčířová.

Schváleno: Za OV Vysočina, František Háva.

Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinář:

Pořadatel si vyhrazuje práno na omezení počtu startujících a změny v časovém programu.

V Proseči pod Křemešníkem, dne 23. 2. 2015

Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je přísně zakázáno volné pobíhání psů po celém areálu.

Dne: 23. 3. 2015

Pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků.

Startující jezdci a koně řádně přihlášení a splňující podmínky pro účast v jednotlivých soutěžích jezd. sportu dle 

vybraných platných PJS a po předložení příslušných dokladů.

Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat náležitosti platné pro přesun koní dle 

veterinárních směrnic platných pro rok 2015.

Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka - pořadatele, a to včetně zákazu vyložení koní do příchodu veterinárního 

lékaře.

http://prihlasky.cjf.cz/
http://www.farma-hrncir.cz/

